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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PEQIN
Keshilli Bashkiak
Nr. 04 . Prot. Peqin , mé 21.04.2022.

Lenda: Njoftim per mbledhjen e keshillit te Bashkise Peqin

ZIZnj

Njoftoheni se diten Marte date 26.04.2022, ora 10:00 zhvillohet mbledhja e radhes te
Keshillit Bashkiak Peqgin ne sallen e Mbledhjeve te Keshillit me kete rend dite :

1: Mbi dhenien e ndihmes ekonomike 6 % nga fondi kushtezuar per muajin Mars 2022

2 : Mbi miratimin e rregullores “Per kushtet dhe rregullat e zenies te hapesirave publike ne
Bashkia Peqgin

3 : Mbi miratimin e dhenies te nje ndihme financiare nga emergjenca civile per nje familje
ne nevoje

4 : Mbi miratimin e ngritjes te Keshillit Bashkiak Rinor prane Bashkia Peqgin
5 : Mbi zevendesimin e anetarit te Keshillit Bashkiak

6: Te tjera
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